
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006 

e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.12 

Priekules novadā              

2019.gada 29.augustā                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

Sēdi atklāj plkst. 9:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre      DaigaTilgale 

                 

 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis (no 17.jaut.), Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Mikāls Mārtiņš, Ainars Cīrulis 

(no 5.jaut.), Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde 

 

Sēdē nepiedalās- deputāte Rigonda Džeriņa, deputāts Gatis Volkevičs, deputāts Toms Šteins 

 

Sēdē piedalās -  Gramzdas pagasta pārvaldes vadītājs Dzintars Kudums, izpilddirektors Andris 

Razma, Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja Patricija Andersone, juriste Ināra Avotiņa, 

galvenās grāmatvedes p.i. Laura Garkalne, attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Una 

Ržepicka, izglītības vadītāja Agrita Purviņa, nekustamo īpašumu speciāliste Marina 

Kokovihina, SIA ‘’Priekules nami’’ valdes locekle Arta Brauna, SIA ‘’Priekules nami’’ 

tehniskais direktors Rims Mickus 

 

Darba kārtības apstiprināšana 

  

V.Jablonska aicina balsot par papildus jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā: 

 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ‘’Nākotnes iela 7’’, Kalētu 

pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6464 003 0025 sadalīšanai. 

2. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Vaidam Skarim. 

3. Par ikgadējā atvaļinājuma otrās daļas piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājai. 

4. Par apbalvošanu. 

 

 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par katru jautājumu atsevišķi,  atklāti 

balsojot PAR – 10 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Mikāls Mārtiņš, Gražina Ķervija, Tatjana Ešenvalde); PRET 



-  nav; ATTURAS -  nav; papildus jautājumi tiek iekļauti sēdes darba kārtībā un darba 

kārtība ar izmaiņām tiek apstiprināta. 
 

Darba kārtība: 

Izglītības, kultūras un sporta komitejā izskatītie jautājumi 
1. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2015.gada 27.augustā apstiprinātajā 

‘’Priekules novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu sasniegumu 

izvērtēšanas un apbalvošanas nolikumā''. 

 

Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

2. Par noteikumu ‘’Par skaidras naudas uzskaiti Priekules novada pašvaldībā’’ grozījumu 

apstiprināšanu’’. 

3. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2018.gada 27.decembra lēmumā Nr.566 

(prot.Nr.16, 6.p.) ‘’Par patapinājuma līguma slēgšanu 2019.gadā automašīnas 

bezatlīdzības lietošanai un limitiem Priekules novada pašvaldības jautājumu 

risināšanai’’. 

4. Par Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu saraksta 2019.gadam 

grozījumiem. 

5. Par siltumenerģijas piegādes tarifa noteikšanu dzīvojamajām mājām Liepājas ielas 

mikrorajonā. 

6. Par ēdināšanas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Priekules novada izglītības 

iestādēs ar 01.10.2019. 

7. Par palīdzības sniegšanu ārkārtas situācijā. 

8. Par palīdzības sniegšanu ārkārtas situācijā. 

9. Par apkures sūkņa iegādes izdevumu segšanu. 

10. Par īres peļņas daļas izlietojumu Galvenā iela 7, Priekule, centralizētās siltumapgādes 

trases atzara izbūves izdevumu segšanai. 

11. Par projekta ‘’Kanalizācijas izbūve Bunkas pagasta Krotes ciemā’’ realizāciju 

2019.gadā. 

12. Par grozījumiem pašvaldības 30.04.2019.lēmumā Nr.254 (prot.Nr.6, 2.punkts) ‘’Par 

aizņēmumu projekta ‘’Ieguldījums SIA ‘’Priekules nami’’ pamatkapitālā projekta 

‘’Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Priekules aglomerācijā’’ 2.kārtas 

īstenošanai’’. 

13. Par Priekules novada pašvaldības un Durbes novada pašvaldības bāriņtiesu sadarbību. 

14. Par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai. 

15. Par dzīvokļa nodošanu īpašumā bez atlīdzības XX un Priekules novada pašvaldībai 

reģistrētā pamatlīdzekļa izslēgšanu no pamatlīdzekļu sastāva. 

16. Par nekustamā īpašuma ‘’Vējkalnu mežs’’, Bunkas pagasts, Priekules novads, 

nodošanu atsavināšanai. 

17. Par dzīvokļa īpašuma izveidošanu dzīvoklim Nr.36 dzīvojamajā mājā Liepājas iela 5B, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

18. Par dzīvokļa īpašuma izveidošanu dzīvoklim Nr.13 dzīvojamajā mājā Liepājas iela 7A, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

19. Par dzīvokļa īpašuma izveidošanu dzīvoklim Nr.13 dzīvojamajā mājā Liepājas iela 5, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 

20. Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Galvenā iela 7-9, Priekule, Priekules 

nov.,nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

21. Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Ganību iela 3-1, Priekule, Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 



22. Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Ganību iela 3-9, Priekule, Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

23. Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) ‘’Kalnāres’’-3, Priekules pagasts, Priekules 

novads, nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

24. Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) ‘’Kalnāres’’-4, Priekules pagasts, Priekules 

nov.,nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

25. Par pašvaldības dzīvokļa Uzvaras iela 2-5, Priekule, Priekules nov.,nodošanu 

atsavināšanai. 

26. Par nekustamā īpašuma ‘’Mazauderi’’, Priekule, Priekules nov., atsavināšanas 

ierosinājumu. 

27. Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma ‘’Mazauderi’’, Bunkas pagasts, 

Priekules novads, atsavināšanas izsoles rīkošanu, nosacītās cenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

28. Par nedzīvojamās telpas –kūtiņas nekustamajā īpašumā ‘’Sarmas’’, Virgas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX. 

29. Par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā ‘’Sarmas’’, Virgas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX. 

30. Par zemes nomas līguma Nr.77 termiņa pagarināšanu XX, Bunkas pagastā. 

31. Par daļu no zemes ‘’Pie Saules iela 10’’, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules nov., nomu 

XX. 

32. Par daļu no zemes Saules iela 7, Priekule, Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6415 

005 0038, iznomāšanu XX. 

33. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6498 003 1089 atdalīšanu no nekustamā 

īpašuma ‘’Gudēni’’, Virgas pagastā, Priekules novadā. 

34. Par zemes nomas līguma Nr.2.3.4/18/871 pagarināšanu ar XX. 

35. Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai zemes vienībā 

‘’Sērdieņi’’, kadastra apzīmējums 6458 001 0248, Gramzdas pagastā, Priekules 

novadā. 

36. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

Tautsaimniecības un attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

37. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību –kadastra apzīmējums 6482 008 

0114, ‘’Purvs’’, Priekules pagasts, Priekules novads un ‘’Jaunrijas’’, Bunkas pagasts, 

Priekules novads, kadastra apzīmējums6446 006 0088, atzīšanu par piekrītošu 

Priekules novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Priekules novada 

pašvaldības vārda. 

38. Par zemes ierīcības projekta ‘’Prātnieki’’, Bunkas pag., Priekules nov., apstiprināšanu. 

39. Par adreses ‘’Bunkas Strazdiņi’’, Bunkas pag., Priekules novads, likvidēšanu. 

40. Par daļu no zemes ‘’Ziņģenieki Jaunie’’, Bunkas pag., Priekules nov., nomu XX. 

41. Par daļu no zemes ‘’Lāčplēši’’, Bunka, Bunkas pag., Priekules nov., nomu XX. 

42. Par zemes ‘’Bunkas Kalni’’, Bunkas pag., Priekules nov., nomu XX. 

43. Par zemes ‘’Pie Ozoliem’’, Bunkas pag., Priekules nov., nomu XX. 

44. Par zemes ‘’Lapas’’, Priekules pag., Priekules nov., nomu XX. 

45. Par daļu no zemes ‘’Personīgās palīgsaimniecības Biznieki’’, Bunkas pag., Priekules 

nov., nomu XX. 

46. Par daļu no zemes ‘’Pie Saules iela 10’’, Tadaiķi, BUnkas pag., Priekules nov., 

iznomāšanu XX. 

47. Par daļu no zemes ‘’Kūtiņas’’, Priekules pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 

6482 007 0063, iznomāšanu XX. 

48. Par nomas līguma Nr.82/2008 pagarināšanu ar XX. 



49. Par nomas līguma Nr.83/2008 un Nr.73/2008 pagarināšanu ar XX. 

50. Par zemes nomas līguma Nr.B_51/2009 termiņa pagarināšanu XX, Bunkas pagasts. 

51. Par zemes ‘’Lielumi’’ un ‘’Jaunie Kalni’’, Bunkas pag., Priekules nov., nomu XX. 

52. Par nedzīvojamās telpas- virtuves iznomāšanu XX, Gramzdas pag., Priekules nov. 

53. Par zemes daļas Paplakas iela 28, Priekulē, iznomāšanu E.Minkai garāžas uzturēšanai. 

54. Par zemes vienības daļas ‘’Brūveru grantsbedres’’, Virgas pagastā, iznomāšanu XX. 

55. Par zemes vienības daļas ‘’Ērgļi’’, Virgas pagastā iznomāšanu ZS ‘’Zelmeņi-1’’. 

56. Par zemes daļas ‘’Žubītes’’, ‘’Pazares’’ un ‘’Pagasta Stūri’’, Virgas pagastā, 

iznomāšanu. 

57. Par zemes daļas ‘’Ābeles’’, kadastra apzīmējums 6458 001 0385, Gramzdas pagastā 

iznomāšanu. 

58. Par šķūnīša Miera ielā 2A, Gramzdā, Gramzdas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

59. Par 29.06.2009.zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu XX, Priekules pagastā. 

60. Par 22.08.2014.zemes nomas līguma Nr.2.3.4/105 termiņa pagarināšanu XX Kalētu 

pagastā. 

61. Par 03.09.2014. zemes nomas līguma Nr.2.3.4/112 termiņa pagarināšanu SIA ‘’Ruģi’’, 

Kalētu pagastā. 

62. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas ‘’Virgas skola’’, kadastra apzīmējums 

6498 001 0241, Virgas pag., Priekules nov., zemes nomas tiesību izsoles rīkošanu, 

izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

63. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ‘’Sili’’, Gramzdas pag., 

Priekules nov., sadalīšanai. 

64. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6498 002 20047 atdalīšanu no nekustamā 

īpašuma ‘’Ezerlauki’’, Virgas pagastā, Priekules novadā. 

65. Par zemes nomas līguma Nr.64 termiņa pagarināšanu XX, Bunkas pagastā. 

66. Par nekustamā īpašuma ‘’Kupsīši’’, Virgas pagastā, Priekules novadā, nosacītās cenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

67. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 27.06.2019.lēmumā Nr.333 

‘’Par zemes nomas līguma Nr.Pr.p/40 pagarināšanu XX. 

68. Par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.3-36/7-2010. 

69. Par zemes nomas līguma Nr.69 pagarināšanu ar XX. 

70. Par daļu no zemes ‘’Pie saules iela 10’’, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules nov., nomu 

XX. 

71. Par 22.08.2014.zemes nomas līguma Nr.2.3.4/100 termiņa pagarināšanu XX, Kalētu 

pagastā. 

72. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ‘’Kārkliņi’’, Gramzdas 

pag., Priekules nov., sadalīšanai. 

 

Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

73. Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 

74. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

75. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 

76. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības ‘’Nākotnes iela 7’’, Kalētu 

pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6464 003 0025 sadalīšanai. 

77. Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

78. Par ikgadējā atvaļinājuma otrās daļas piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājai. 

79. Par apbalvošanu. 

 

 

 



1. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2015.gada 27.augustā apstiprinātajā  

„Priekules novada pašvaldība izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu sasniegumu 

izvērtēšanas un apbalvošanas nolikumā” 

(lēmums Nr.407)) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Izanalizējot 2019.gada izglītojamo apbalvošanas rezultātus, vecāku, iestāžu vadītāju  

atsauksmes un .ierosinājumus, ir radusies nepieciešamība grozīt apbalvošanas nolikumu. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un Izglītības likuma 

17.pantu, atklāti balsojot PAR – 10 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2015.gada 

27.augustā apstiprinātajā  „Priekules novada pašvaldība izglītības iestāžu izglītojamo 

un pedagogu sasniegumu izvērtēšanas un apbalvošanas nolikumā. 
 

 

 

2. 

Par noteikumu “Par skaidras naudas uzskaiti Priekules novada pašvaldībā” grozījumu 

apstiprināšanu 

(lēmums Nr.408) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Sakarā ar grozījumiem 2003. gada 21. oktobra Ministru kabineta noteikumos Nr. 584 

“Kases operāciju uzskaites noteikumi”, Priekules novada pašvaldības kasēs ar 2019. gada 01. 

februāri netiek izmantoti kases aparāti, bet skaidras naudas ieņēmumu darījumu reģistrācija ir 

sasaistīta ar grāmatvedības uzskaites programmu VISVARIS. Tādēļ nepieciešama jauna 

noteikumu “Par skaidras naudas uzskaiti Priekules novada pašvaldībā” redakcija.  

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 41. panta 2. punktu, 

atklāti balsojot PAR – 10 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par noteikumu “Par skaidras naudas uzskaiti Priekules novada 

pašvaldībā” grozījumu apstiprināšanu. 
 

 

3. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2018.gada 27.decembra lēmumā Nr.566 

(prot.Nr.16, 6.punkts) „Par patapinājuma līguma slēgšanu  2019.gadā automašīnas 

bezatlīdzības lietošanai un limitiem Priekules novada pašvaldības jautājumu 

risināšanai”  

(lēmums Nr.409) 
 

Ziņo: V.Jablonska 



 

Atklāti balsojot PAR – 10 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2018.gada 

27.decembra lēmumā Nr.566 (prot.Nr.16, 6.punkts) „Par patapinājuma līguma slēgšanu  

2019.gadā automašīnas bezatlīdzības lietošanai un limitiem Priekules novada pašvaldības 

jautājumu risināšanai’’. 
 

4. 

Par Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu saraksta 2019. gadam 

grozījumiem  

(lēmums Nr.410) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Izmaiņas nepieciešamas amatam “Pavadonis (bērnu)” Krotes Kronvalda Ata 

pamatskolā, palielinot slodzi no 0.1 likmes uz 0.4 likmēm. Ar 2019. gada 01. septembri šos 

amata pienākumus veiks persona, kura nav darba tiesiskajās attiecībās pamatskolā, tādēļ ceļā 

pavadītais laiks ir lielāks, kopumā 3h 15 min dienā.  

Papildus 0.5 likme nepieciešama piecgadīgo bērnu grupā Kalētu Mūzikas un mākslas 

pamatskolā, jo līdz šim uz piecgadīgo un sešgadīgo bērnu grupām bija viens skolotāja palīgs, 

kas kavē atsevišķu mācību procesu, ja kāda no grupām mācības veic laukā, bet otra telpās. 

Papildus likme nepieciešama ar 2019. gada 01.septembri.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 

10 (Vija Jablonska, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -nav; 

ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu saraksta 

2019. gadam grozījumiem. 
 

 

Sēdes telpā ienāk deputāts Ainars Cīrulis 

 

5. 

Par siltumenerģijas piegādes tarifa noteikšanu dzīvojamām mājām Liepājas ielas 

mikrorajonā 2019./2020. gada apkures sezonai 

(lēmums Nr.411) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

 

019.gada 4.jūnijā Priekules novada pašvaldība saņēma informāciju no SIA “Priekules 

slimnīca” par to, ka SIA “Priekules siltumtīkli” 03.06.2019. informējuši SIA “Priekules 

slimnīca” par to, ka tehnisku iemeslu dēļ tiks pārtraukta siltumenerģijas piegāde. 

 Apkopojot pašvaldības rīcībā esošo informāciju, tika konstatēts, ka starp SIA “Priekules 

siltumtīkli” un SIA “Priekules BioEnerģija” ir radies konflikts, kā rezultātā ir pārtraukta 

siltumenerģijas piegāde. 

Ņemot vērā, ka konflikts starp SIA “Priekules BioEnerģija” un SIA “Priekules 

siltumtīkli” var apdraudēt siltumenerģijas piegādi dzīvojamām mājām Liepājas ielas 

mikrorajonā, SIA “Priekules nami”, tika uzdots sagatavot siltumapgādes tarifa aprēķinu 

2019./2020. gada apkures sezonai, gadījumā, ja strīds netiks atrisināts savstarpējo pārrunu ceļā 



un rasts kompromisa risinājums siltumenerģijas piegādei esošo līgumu noteiktā kārtībā un 

apjomā.  

2019.gada 26.augustā Priekules novada pašvaldības Finanšu komitejā, tika izskatīts 

jautājums par siltumapgādes tarifu 2019./2020. gada apkures sezonai, gadījumā, ja 

siltumenerģijas ražošanu un piegādi veiks SIA “Priekules nami”. 

T.Ešenvalde- uzskatu, ka kurinātāju algu aprēķins 602 EUR ir par lielu. Kādi pienākumi 

iekļauti par šādu samaksu? 

V.Jablonska-ierosinu atlikt jautājuma izskatīšanu, valdes loceklei pārbaudīt un veikt 

pārrēķinu. Jautājumu izskatīt pēc pārrēķina iesniegšanas. 

 

Jautājuma izskatīšana turpinās pēc 36.sēdes darba kārtības punkta. SIA ‘’Priekules nami’’ 

valdes locekle atgriežas uz sēdi ar tehnisko direktoru R.Mickus. 

 

R.Mickus-kopējā izmaksu likme ir 117 000 EUR. Algas aprēķins kurinātājiem 603 eur ir 

uz 4 slodzēm. Šī alga ir vidējais aprēķins, visiem tāda nebūs. Nav iekļauti arī riski par darba 

nespējas lapām, tādēļ šo noteikto summu negribam mainīt.Darba līgumos noteiktā samaksa ir 

430 EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 1. punktu, atklāti balsojot PAR – 

10 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -1 deputāts 

(Ruta Balode); ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par siltumenerģijas piegādes tarifa noteikšanu dzīvojamām 

mājām Liepājas ielas mikrorajonā 2019./2020.gada apkures sezonai. 

 

 

6. 

Par ēdināšanas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Priekules novada izglītības 

iestādēs ar 01.10.2019. 

(lēmums Nr.412) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Sakarā ar to, ka cenas par precēm un pakalpojumiem gadu gaitā ir paaugstinājušās, 

esošais izglītības iestāžu ēdināšanas pakalpojumu maksas tarifs ir krietni par mazu, lai nosegtu 

ēdināšanas izdevumus. Ir veikts ēdināšanas pašizmaksas aprēķins, ņemot vērā 2018./2019. 

mācību gada izdevumu apmēru.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma “Par pašvaldībām” 21. panta 14. punktu, 

atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par ēdināšanas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Priekules 

novada izglītības iestādēs ar 01.10.2019. 

 

 

7. 

Par palīdzības sniegšanu ārkārtas situācijā 

(lēmums Nr.413) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 



2019.gada 15.augustā saņemts XX iesniegums ar lūgumu sniegt finanšu palīdzību 

sakarā ar 2018.gada decembrī notikušo ugunsgrēku Priekules novadā, Bunkas pagastā, XX. 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par palīdzības sniegšanu ārkārtas situācijā. 

 

 

8. 

Par palīdzības sniegšanu ārkārtas situācijā 

(lēmums Nr.414) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

2019.gada 2.augustā saņemts XX iesniegums (reģ.Nr. 2.1.4/19/1427-s) ar lūgumu sniegt 

finanšu palīdzību sakarā ar 2019.gada 05.jūnijā notikušo ugunsgrēku Priekulē, XX. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par palīdzības sniegšanu ārkārtas situācijā. 

 

 

9. 

Par apkures sūkņa iegādes izdevumu segšanu  

(lēmums Nr.415) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Sakarā ar 2019./2020. gada apkures sezonas tuvošanos un bažām, ka apkures 

pakalpojumu nenodrošinās SIA “Priekules Siltumtīkli”, pašvaldības administrācijas katlu mājā 

nepieciešams uzstādīt papildu sūkni, lai ārkārtas gadījumā spētu nodrošināt siltumu pašvaldības 

administrācijas ēkā, sociālā atbalsta centrā, Ķieģeļu ielā 7 un Priekules kultūras namā. Tā kā 

iepriekšējos darbus veica projekta ietvaros SIA “Grobiņas SPMK”, tai skaitā siltummaiņa 

izbūvi, tad ir saņemts piedāvājums no SIA “Grobiņas SPMK” iegādāties sūkni par 

1797,46EUR. Šo izdevumu segšanai nepieciešami līdzekļi no ieņēmumiem no Priekules 

pilsētas pārdotajiem nekustamajiem īpašumiem. 

 

I.Meļķe-jautā vai pašvaldība ir apsvērusi iespēju savā īpašumā iegūt siltumtrases? 

A.Cīrulis- izmaksas ir pārāk lielas. 

 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma “Par pašvaldībām” 15. panta 1. punktu, 

atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par apkures sūkņa iegādes izdevumu segšanu. 

 



 

10. 

Par  īres peļņas daļas izlietojumu Galvenā iela 7, Priekule, centralizētās siltumapgādes 

trases atzara izbūves izdevumu segšanai 

(lēmums Nr.416) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz 22.03.2019. daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Galvenā ielā 7, Priekulē, 

iedzīvotāju kopības lēmuma par centralizētās siltumapgādes trases atzara izbūvi daudzdzīvokļu 

dzīvojamai mājai Galvenā ielā 7, Priekulē, nepieciešams segt izmaksas 2231EUR ar PVN, 

saskaņā ar SIA “Grobiņas SPMK” pievienoto tāmi. Izbūvētais atzars dos iespēju iedzīvotājiem 

nākotnē pieslēgties pie esošās siltumtrases, tādējādi mazinot CO2 izmešu emisijas un uzlabos 

dzīvojamās mājas energoapgādi.   

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta 1. punktu, atklāti balsojot PAR – 

11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET 

-nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par īres peļņas daļas izlietojumu Galvenā iela 7, Priekule, 

centralizētās siltumapgādes trases atzara izbūves izdevumu segšanai. 

 

 

11. 

Par projekta “Kanalizācijas izbūve Bunkas pagasta Krotes ciemā” realizāciju 2019.gadā 

(lēmums Nr.417) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

2019. gada 06. augustā pašvaldībā tika saņemts Bunkas pagasta pārvaldes vadītājas 

Patricijas Andersones iesniegums, kurā lūdz pašvaldības domi izvērtēt valstī esošo situāciju par 

aizņēmumu piešķiršanas kārtību un problēmu Krotē, un atbalstīt projekta realizāciju, piešķirot 

nepieciešamo finansējumu no pašvaldības budžeta līdzekļiem, lai realizētu projektu 2019.gadā 

un 2020. gadā. Iesniegumā norādīts, ka projektu iespējams realizēt pa daļām, 2019. gadā 

izbūvējot trīs nozīmīgākās projekta daļas, bet 2020. gadā realizēt atlikušās divas daļas. 

 

I.Meļķe-ierosina lēmuma 4.punktā precizēt atlikumu no pārdotajiem īpašumiem. 

 

pieņemt lēmumu par projekta ‘’Kanalizācijas izbūve Bunkas pagasta Krotes 

ciemā’’ realizāciju 2019.gadā. 
 

 

12. 

Par grozījumiem pašvaldības 30.04.2019.lēmumā Nr.254 (prot.Nr.6,2.punkts) ‘’Par 

aizņēmumu projekta ‘’Ieguldījums SIA ‘’Priekules nami’’ pamatkapitālā projekta 

‘’Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Priekules aglomerācijā’’ 2.kārtas 

īstenošanai’’ 

(lēmums Nr.418) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 



 Lai spētu veikt 2019. gadā daļēju projekta realizāciju, sakarā ar Valsts kases aizņēmumu 

rindas lēno kustību, ir veikta projekta “Ieguldījums SIA "Priekules nami" pamatkapitālā 

projekta “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Priekules aglomerācijā” 2. kārtas 

īstenošanai” aizņēmuma summas sadalīšana pa gadiem, tādējādi sadalot prasīto aizņēmumu 

divās daļās, paredzot, ka aizņēmuma apgūšana notiks divos gados – 2019. un 2020. gadā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.punktu un trešo daļu, Ministru 

kabineta 2016. gada 21. jūnija noteikumiem Nr.403 „Darbības programmas "Izaugsme un 

nodarbinātība" 5.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Attīstīt un uzlabot ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmas pakalpojumu kvalitāti un nodrošināt pieslēgšanas iespējas" īstenošanas 

noteikumi”, atklāti balsojot PAR – 10 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -1 deputāts (Inese Meļķe) ATTURAS - nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem pašvaldības 30.04.2019.lēmumā Nr.254 

(prot.Nr.6,2.punkts) ‘’Par aizņēmumu projekta ‘’Ieguldījums SIA ‘’Priekules nami’’ 

pamatkapitālā projekta ‘’Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Priekules 

aglomerācijā’’ 2.kārtas īstenošanai’’. 
 

 

13. 

Par Priekules novada pašvaldības un Durbes novada pašvaldības bāriņtiesu sadarbību 

(lēmums Nr.419) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma Bāriņtiesu likuma 53.panta 1.1 daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo un otro daļu un likuma “Par 

pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -nav; 

ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības un Durbes novada pašvaldības 

bāriņtiesu sadarbību. 
 

 

 14. 

Par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai  

(lēmums Nr.420) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

2019. gada 12.augustā Priekules novada pašvaldībā saņemts XX, dzīvojošas XX 

pieteikums pašvaldības atbalsta saņemšanai 870 EUR apmērā dalības maksām pajūgu 

braukšanas sacensībās –‘’Pasaules čempionātā pajūgu braukšanā 2019’’- Ungārijā. 

 Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2013.gada 31.janvāra saistošo 

noteikumu Nr.2 “’Par atbalsta sniegšanu izglītības, mūzikas, mākslas un sporta sasniegumu 

veicināšanai Priekules novadā” 6.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde); PRET -nav; ATTURAS - nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



pieņemt lēmumu par atbalsta sniegšanu sporta sasniegumu veicināšanai. 
 

 

15. 

Par dzīvokļa nodošanu īpašumā bez atlīdzības XX un Priekules novada pašvaldībai 

reģistrētā pamatlīdzekļa izslēgšanu no pamatlīdzekļu sastāva 

(lēmums Nr.421) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

           Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju 

privatizāciju” 739.panta pirmo daļu, likuma „ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

17.punktu , likuma “Par grāmatvedību” 2.panta 1.daļu un 2.daļu, atklāti balsojot PAR 

– 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa nodošanu īpašumā bez atlīdzības XX un Priekules 

novada pašvaldībai reģistrētā pamatlīdzekļa izslēgšanu no pamatlīdzekļu sastāva. 
 

 

16. 

Par nekustamā īpašuma  „Vējkalnu mežs”, Bunkas pagasts, Priekules nov. nodošanu 

atsavināšanai 

(lēmums Nr.422) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var lemt par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, Publiskas 

personas  mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, , 5.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma  „Vējkalnu mežs”, Bunkas pagasts, 

Priekules nov. nodošanu atsavināšanai. 
 

 

Sēdes telpā ienāk deputāts Vaclovs Kadaģis. 

 

 

17. 

Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvoklim Nr.36 dzīvojamajā mājā Liepājas iela 5B, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

(lēmums Nr.423) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, Dzīvokļa īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu- dzīvokļa 

īpašums ir dzīvojamā mājā tiesiski nodalīts patstāvīgs nekustamais īpašums un 6.pantu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš 



Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvoklim Nr.36 dzīvojamajā 

mājā Liepājas iela 5B, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 
 

 

18. 

Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvoklim Nr.13 dzīvojamajā mājā Liepājas iela 7A, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

(lēmums Nr.424) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, Dzīvokļa īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu- dzīvokļa 

īpašums ir dzīvojamā mājā tiesiski nodalīts patstāvīgs nekustamais īpašums un 6.pantu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvoklim Nr.13 dzīvojamajā 

mājā Liepājas iela 7A, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 
 

 

 

19. 

Par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvoklim Nr.13 dzīvojamajā mājā Liepājas iela 5, 

Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

(lēmums Nr.425) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, Dzīvokļa īpašuma likuma 2.panta pirmo daļu- dzīvokļa 

īpašums ir dzīvojamā mājā tiesiski nodalīts patstāvīgs nekustamais īpašums un 6.pantu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašumu izveidošanu dzīvoklim Nr.13 dzīvojamajā 

mājā Liepājas iela 5, Priekule, Priekules novads un reģistrēšanu zemesgrāmatā. 
 

 

20. 

Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Galvenā iela 7-9, Priekule, Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.426) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 1.pantu, 8.panta trešo daļu un 26.08.2019.finanšu komitejas 

atzinumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Galvenā iela 7-9, 

Priekule, Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 

 

21. 

  Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Ganību iela 3-1, Priekule, Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.427) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 1.pantu, 8.panta trešo daļu un 26.08.2019. Finanšu komitejas 

atzinumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Ganību iela 3-1, 

Priekule, Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

 

 

22. 

Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Ganību iela 3-9, Priekule, Priekules nov., 

nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.428) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 1.pantu, 8.panta trešo daļu un 26.08.2019. Finanšu komitejas 

atzinumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) Ganību iela 3-9, 

Priekule, Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 



23. 

Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Kalnāres”-3 , Priekules pagasts, Priekules 

nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.429) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 1.pantu, 8.panta trešo daļu un 26.08.2019. Finanšu komitejas 

atzinumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Kalnāres”-3 , 

Priekules pagasts, Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 
  

24. 

Par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Kalnāres”-4 , Priekules pagasts, Priekules 

nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.430) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 1.pantu, 8.panta trešo daļu un 26.08.2019. Finanšu komitejas 

atzinumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa īpašuma) “Kalnāres”-4 , 

Priekules pagasts, Priekules nov., nodošanu atsavināšanai, nosacītās cenas apstiprināšanu 

un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 
 

 

25. 

Par pašvaldības dzīvokļa  Uzvaras iela 2-5, Priekule, Priekules nov. nodošanu 

atsavināšanai 

(lēmums Nr.431) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var lemt par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, Publiskas 

personas  mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu, un 26.08.2019. 

Finanšu komitejas atzinumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, 



Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); PRET -nav; ATTURAS - 

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības dzīvokļa  Uzvaras iela 2-5, Priekule, Priekules 

nov. nodošanu atsavināšanai. 
 

 

26. 

Par nekustamā īpašuma  “Mazaudari”, Priekule, Priekules nov. atsavināšanas 

ierosinājumu 

(lēmums Nr.432) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas 

nosaka, ka tikai dome var lemt par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, Publiskas 

personas  mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu, un 26.08.2019. 

Finanšu komitejas atzinumu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); PRET -nav; ATTURAS - 

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma  “Mazaudari”, Priekule, Priekules nov. 

atsavināšanas ierosinājumu. 
 

 

No sēdes telpas iziet deputāts Mārtiņš Mikāls. 

 

 

27. 

Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma  “Mazaudari”, Bunkas pagasts, Priekules 

novads, atsavināšanas izsoles rīkošanu, nosacītās cenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

(lēmums Nr.433) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.pantu, 8.panta trešo 

daļu, 10.panta pirmo daļu un 26.08.2019. Finanšu komitejas atzinumu, atklāti balsojot PAR – 

11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); 

PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma  “Mazaudari”, 

Bunkas pagasts, Priekules novads, atsavināšanas izsoles rīkošanu, nosacītās cenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 
 

28. 

Par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā „Sarmas”, Virgas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.434) 
 



Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); 

PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā 

„Sarmas”, Virgas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

29. 

Par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā „Sarmas”, Virgas pag., 

Priekules nov. iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.435) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); 

PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par nedzīvojamās telpas-kūtiņas nekustamajā īpašumā 

„Sarmas”, Virgas pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

30. 

Par zemes nomas līguma Nr.77 termiņa pagarināšanu XX , Bunkas pagastā 

(lēmums Nr.436) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz 30.08.2005.Ministru kabineta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2. un 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules 

novada pašvaldības NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.77 termiņa pagarināšanu XX, 

Bunkas pagastā. 

 

31. 

Par daļu no zemes “Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules nov. nomu XX 

(lēmums Nr.437) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17., punktiem, atklāti 



balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pag., 

Priekules nov. nomu XX. 

 

32. 

Par daļu no zemes Smilšu iela 7, Priekule, Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 6415 

005 0038, iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.438) 
Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

neapbūvētu Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas 

noteikšanas kārtību” 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); PRET -nav; ATTURAS - nav; 

Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par daļu no zemes Smilšu iela 7, Priekule, Priekules nov.,  ar 

kadastra apzīmējumu 6415 005 0038, iznomāšanu XX. 

 

Sēdes telpā atgriežas deputāts Mārtiņš Mikāls. 

 

33. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64980031089 atdalīšanu no nekustamā 

īpašuma „Gudēni”, Virgas pagastā, Priekules novadā  

(lēmums Nr.439) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 

14.punktu, 19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - 

nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64980031089 

atdalīšanu no nekustamā īpašuma ‘’Gudēni’’, Virgas pagastā, Priekules novadā. 

 

 

34. 

Par zemes nomas līguma Nr. 2.3.4/18/871 pagarināšanu ar XX 

(lēmums Nr.440) 



Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

neapbūvētu Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas 

noteikšanas kārtību” 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; 

ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.2.3.4/18/871 pagarināšanu ar XX. 

 

35. 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai zemes vienībā “Sērdieņi”, 

kadastra apzīmējums 6458 001 0248, Gramzdas pagastā, Priekules novadā 

(lēmums Nr.441) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 20. jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 4.punktu, Priekules novada pašvaldības 27.08.2015. saistošajiem noteikumiem 

Nr.9 „Priekules novada teritorijas plānojuma 2015.-2026.gadam Grafiskā daļa un Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi”, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; 

ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienības daļai 

zemes vienībā “Sērdieņi”, kadastra apzīmējums 6458 001 0248, Gramzdas pagastā, 

Priekules novadā. 

 

36. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.442) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās 

dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, 

Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

37. 

   Par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību - kadastra apzīmējums 6482 008 

0114,  “Purvs”, Priekules pagasts, Priekules novads un “Jaunrijas”, Bunkas pagasts, 

Priekules pagasts, kadastra apzīmējumu 6446 006 0088, atzīšanu par piekrītošu 



Priekules novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Priekules novada 

pašvaldības vārda 

(lēmums Nr.443) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); 

PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes vienību - kadastra 

apzīmējums 6482 008 0114,  “Purvs”, Priekules pagasts, Priekules novads un “Jaunrijas”, 

Bunkas pagasts, Priekules pagasts, kadastra apzīmējumu 6446 006 0088, atzīšanu par 

piekrītošu Priekules novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Priekules 

novada pašvaldības vārda. 

 

38. 

   Par zemes ierīcības projekta  „Prātnieki”, Bunkas pag., Priekules nov.,  

apstiprināšanu 

(lēmums Nr.444) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu , kas nosaka, ka zemes ierīcības 

projektu apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “ Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); 

PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta  „Prātnieki”, Bunkas pag., Priekules 

nov.,  apstiprināšanu. 

 

39. 

Par adreses “Bunkas Strazdiņi”, Bunkas pagasts, Priekules novads, likvidēšanu 

(lēmums Nr.445) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

08.12.2015. Ministru kabineta noteikumu Nr.698 ”Adresācijas noteikumi” 9.,30.punktiem, 

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada 

pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par adreses ‘’Bunkas Strazdiņi’’, Bunkas pagasts, Priekules 

novads, likvidēšanu. 

 

40. 



Par daļu no zemes “Ziņģenieki Jaunie”, Bunkas pag., Priekules nov., nomu XX 

(lēmums Nr.446) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 29.,30., punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada 

pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par daļu no zemes ‘’Ziņģenieki Jaunie’’, Bunkas pag., Priekules 

nov., nomu XX. 

41. 

Par daļu no zemes “Lāčplēši”, Bunka , Bunkas pag., Priekules nov., nomu XX 

(lēmums Nr.447) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 29.,30., punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada 

pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par daļu no zemes ‘’Lāčplēši’’, Bunkas pag., Priekules nov., 

nomu XX. 

 

42. 

Par zemes “Bunkas Kalni”, Bunkas pag., Priekules nov., nomu XX 

(lēmums Nr.448) 
Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17.,29.,30.,53., 

punktiem, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; 

pieņemt lēmumu par zemes ‘’Bunkas Kalni’’, Bunkas pag., Priekules nov., nomu 

XX. 

 

43. 

Par zemes “Pie Ozoliem”, Bunkas pag., Priekules nov., nomu XX 

(lēmums Nr.449) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 



 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17.,29.,30.,53., 

punktiem, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules 

novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes ‘’Pie Ozoliem’’, Bunkas pag., Priekules nov., nomu 

XX. 

 

44. 

Par zemes “Lapas”, Priekules pag., Priekules nov., nomu XX 

(lēmums Nr.450) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17.,29.,30.,53., 

punktiem, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules 

novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes ‘’Lapas’’, Priekules pag., Priekules nov., nomu XX. 

 

45. 

Par daļu no zemes “Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, Bunkas pag., Priekules 

nov., nomu XX 

(lēmums Nr.451) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5., 29.,30., punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada 

pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Personīgās palīgsaimniecības Biznieki”, 

Bunkas pag., Priekules nov., nomu XX. 

 

46. 

Par daļu no zemes „ Pie Saules iela 10 ”, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules nov., 

iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.452) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada 

pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par daļu no zemes „ Pie Saules iela 10 ”, Tadaiķi, Bunkas pag., 

Priekules nov., iznomāšanu XX. 

 

47. 

Par daļu no zemes “Kūtiņas”, Priekules pag., Priekules nov.,  ar kadastra apzīmējumu 

6482 007 0063, iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.453) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada 

pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Kūtiņas”, Priekules pag., Priekules nov.,  ar 

kadastra apzīmējumu 6482 007 0063, iznomāšanu XX. 

48. 

Par nomas līguma Nr.82/2008 pagarināšanu ar XX 

(lēmums Nr.454) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada 

pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.82/2008 pagarināšanu ar XX. 

 

 

49. 

Par nomas līguma Nr.83/2008 un Nr. 73/2008 pagarināšanu ar XX 

(lēmums Nr.455) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17. punktiem, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada 

pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par nomas līguma Nr.83/2008 un Nr.73/2008 pagarināšanu ar 

XX. 

 

50. 

Par zemes nomas līguma Nr.B_51/2009  termiņa pagarināšanu XX, Bunkas pagastā  

(lēmums Nr.456) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz 30.08.2005.Ministru kabineta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2. un 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - 

nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.B_51/2009  termiņa pagarināšanu 

XX, Bunkas pagastā. 

 

51. 

Par zemes “Lielumi” un “Jaunie Kalni”, Bunkas pag., Priekules nov., nomu XX 

(lēmums Nr.457) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17.,29.,30.,53., 

punktiem, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules 

novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes “Lielumi” un “Jaunie Kalni”, Bunkas pag., Priekules 

nov., nomu XX. 

 

52. 

Par nedzīvojamās telpas- virtuves iznomāšanu XX, Gramzdas pag., Priekules nov.  

(lēmums Nr.458) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 



Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, 

Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par nedzīvojamās telpas- virtuves iznomāšanu XX, Gramzdas 

pag., Priekules nov. 

 

53. 

Par zemes daļas Paplakas iela 28, Priekulē iznomāšanu XX garāžas  uzturēšanai 

(lēmums Nr.459) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

19.06.2018.Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 7. un 17.punktu, Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada 

pašvaldības NOLEMJ: 

 pieņemt lēmumu par zemes daļas Paplakas iela 28, Priekulē, iznomāšanu XX 

garāžas uzturēšanai. 
 

 

54. 

Par zemes vienības daļas “Brūveru grantsbedres”, Virgas pagastā iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.460) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu), 19.06.2018.Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 30.4.apakšpunktu, 53.,56.punktu, 

Priekules novada pašvaldības (turpmāk tekstā- pašvaldība) noteikumu “Priekules novada 

pašvaldībai piederošo un piekrītošo neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanas kārtību”( 

apstiprināti ar pašvaldības domes 28.02.2019. sēdes lēmumu Nr.102, protokols Nr.2) 13. 

punktu, Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, 

Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes vienības daļas “Brūveru grantsbedres”, Virgas 

pagastā iznomāšanu XX. 

 

55. 

Par zemes vienības daļas “Ērgļi”, Virgas pagastā iznomāšanu ZS “Zelmeņi-1” 

(lēmums Nr.461) 
 



Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu), 19.06.2018.Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 30.4.apakšpunktu, 53.,56.punktu, 

Priekules novada pašvaldības (turpmāk tekstā- pašvaldība) noteikumu “Priekules novada 

pašvaldībai piederošo un piekrītošo neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanas kārtību”( 

apstiprināti ar pašvaldības domes 28.02.2019. sēdes lēmumu Nr.102, protokols Nr.2) 13. 

punktu, Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, 

Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ‘’Ērgļi’’, Virgas pagastā, iznomāšanu ZS 

‘’Zelmeņi -1’’. 

 

56. 

Par zemes daļas “Žubītes”, “Pazares” un “Pagasta Stūri”, Virgas pagastā iznomāšanu  

(lēmums Nr.462) 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu), 19.06.2018.Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 30.4.apakšpunktu, 53.,56.punktu, 

Priekules novada pašvaldības (turpmāk tekstā- pašvaldība) noteikumu “Priekules novada 

pašvaldībai piederošo un piekrītošo neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanas kārtību”( 

apstiprināti ar pašvaldības domes 28.02.2019. sēdes lēmumu Nr.102, protokols Nr.2) 13. 

punktu, Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, 

Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes daļās ‘’Žubītes’’, ‘’Pazares’’ un ‘’Pagasta Stūri’’, 

Virgas pagastā iznomāšanu. 

 

57. 

Par zemes daļas “Ābeles”, kadastra apzīmējums 6458 001 0385, Gramzdas pagastā 

iznomāšanu  

(lēmums Nr.463) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 



kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu), 19.06.2018.Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 30.4.apakšpunktu, 53.,56.punktu, 

Priekules novada pašvaldības (turpmāk tekstā- pašvaldība) noteikumu “Priekules novada 

pašvaldībai piederošo un piekrītošo neapbūvētu zemesgabalu iznomāšanas kārtību”( 

apstiprināti ar pašvaldības domes 28.02.2019. sēdes lēmumu Nr.102, protokols Nr.2) 13. 

punktu, Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, 

Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes daļas “Ābeles”, kadastra apzīmējums 6458 001 0385, 

Gramzdas pagastā iznomāšanu. 

 

58. 

Par šķūnīša Miera ielā 2A, Gramzdā, Gramzdas pag., Priekules nov. iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.464) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta 

otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, Pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, 

Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, 

Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; 

Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par šķūnīša Miera ielā 2A, Gramzdā, Gramzdas pag., Priekules 

nov. iznomāšanu XX. 

 

59. 

Par 29.06.2009. zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu XX, Priekules pagastā  

(lēmums Nr.465) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz 30.08.2005.Ministru kabineta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2. un 5.punktu, Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR 

– 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, 

Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par 29.06.2009. zemes nomas līguma termiņa pagarināšanu XX, 

Priekules pagastā. 

 

60. 

Par 22.08.2014. zemes nomas līguma Nr.2.3.4/105 termiņa pagarināšanu XX, Kalētu 

pagastā 

(lēmums Nr.466) 



 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu), 19.06.2018.Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”53.,56.punktu, 28.02.2019. Priekules 

novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.3/19 “Par neapbūvētu Priekules novada 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksu” 2.3.apakšpunktu, 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, 

Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; 

ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par 22.08.2014. zemes nomas līguma Nr.2.3.4/105 termiņa 

pagarināšanu XX, Kalētu pagastā. 

 

61. 

Par 03.09.2014.zemes nomas līguma Nr.2.3.4/112 termiņa pagarināšanu  SIA “Ruģi”, 

Kalētu pagastā 

(lēmums Nr.467) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Deputāte Gražina Ķervija, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

19.06.2018.Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 53. un 56.punktu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, 

Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par 03.09.2014.zemes nomas līguma Nr.2.3.4/112 termiņa 

pagarināšanu  SIA “Ruģi”, Kalētu pagastā. 

 

62. 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas “Virgas skola”, kadastra apzīmējums 

6498 001 0241, Virgas pag., Priekules nov. zemes nomas tiesību izsoles rīkošanu, izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.468) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likums” 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018.Ministru kabineta 



noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

30.4.apakšpunktu un 32.punktu,  atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; 

ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas “Virgas skola”, 

kadastra apzīmējums 6498 001 0241, Virgas pag., Priekules nov. zemes nomas tiesību 

izsoles rīkošanu, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

 

 

63. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības “Sili”, Gramzdas pag., 

Priekules nov., sadalīšanai 

(lēmums Nr.469) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 19.pantu, kas 

nosaka, ka zemes ierīcības projektu un tā grozījumus apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot 

administratīvo aktu, 22.pantu un uz Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6.,26.,28.2.punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu, ,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada 

pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības 

“Sili”, Gramzdas pag., Priekules nov., sadalīšanai. 

 

64. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64980020047 atdalīšanu no nekustamā 

īpašuma „Ezerlauki”, Virgas pagastā, Priekules novadā  

(lēmums Nr.470) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 

14.punktu, 19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 16.1.punktu,  atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - 

nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 64980020047 

atdalīšanu no nekustamā īpašuma ‘’Ezerlauki’’, Virgas pagastā, Priekules novadā. 

 



65. 

Par zemes nomas līguma Nr.64  termiņa pagarināšanu XX, Bunkas pagastā  

(lēmums Nr.471) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz 30.08.2005.Ministru kabineta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2. un 5.punktu, ,  atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - 

nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.64 termiņa pagarināšanu XX, 

Bunkas pagastā. 

 

 

66. 

Par nekustamā īpašuma “Kupsīši”, Virgas pagastā, Priekules novadā, nosacītās cenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

(lēmums Nr.472) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

10.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu[...],,  atklāti balsojot 

PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs 

Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Kupsīši”, Virgas pagastā, Priekules 

novadā, nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

67. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 27.06.2019. lēmumā Nr. 333 “Par 

zemes nomas līguma Nr. Pr.p/40 pagarināšanu XX” 

(lēmums Nr.473) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ,  atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada 

pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 

27.06.2019. lēmumā Nr. 333 “Par zemes nomas līguma Nr.Pr.p/40 pagarināšanu XX. 

 

 



68. 

Par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.3-36/7-2010 

(lēmums Nr.474) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 26.09.2013.Saistošo noteikumu Nr.9 „Par 

neapbūvētu Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksas 

noteikšanas kārtību” 2.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, 

Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; 

ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem zemes nomas līgumā Nr.3-36/7-2010. 

 

 

69. 

Par zemes nomas līguma Nr. 69 pagarināšanu ar XX 

(lēmums Nr.475) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz 30.08.2005.Ministru kabineta noteikumu Nr.644 “Noteikumi par 

neizpirktās lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas 

kārtību” 2. un 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma 

Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - 

nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma Nr.69 pagarināšanu ar XX. 

 

 

70. 

Par daļu no zemes “Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pag., Priekules nov. nomu XX 

(lēmums Nr.476) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 

3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, 19.06.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi” 5.,7.,8.,17., punktiem, ,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada 

pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par daļu no zemes “Pie Saules iela 10”, Tadaiķi, Bunkas pag., 

Priekules nov. nomu XX. 

 

 

 



71. 

Par 22.08.2014. zemes nomas līguma Nr.2.3.4/100 termiņa pagarināšanu XX, Kalētu 

pagastā 

(lēmums Nr.477) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu), 19.06.2018.Ministru kabineta noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”53.,56.punktu, 28.02.2019. Priekules 

novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.3/19 “Par neapbūvētu Priekules novada 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu zemesgabalu nomas maksu” 2.3. apakšpunktu, ,  atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada 

pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par 22.08.2014. zemes nomas līguma Nr.2.3.4/100 termiņa 

pagarināšanu XX, Kalētu pagastā. 

 

72. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības “Kārkliņi”, Gramzdas pag., 

Priekules nov., sadalīšanai 

(lēmums Nr.478) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 19.pantu, kas 

nosaka, ka zemes ierīcības projektu un tā grozījumus apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot 

administratīvo aktu, 22.pantu un uz Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6.,26.,28.2.punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 

Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada 

pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības 

“Kārkliņi”, Gramzdas pag., Priekules nov., sadalīšanai. 

73. 

Par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX 

(lēmums Nr.479) 
 

Ziņo: G.Ķervija 

 

 Pamatojoties uz  06.06.2003. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 72 „Kārtība, kādā 

anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu” 2. punkts nosaka”:  



 “Iestāde personas deklarācijā sniegtās ziņas par deklarēto dzīvesvietu anulē, pamatojoties uz 

iestādes rīcībā esošajiem dokumentiem, pēc šo ziņu pārbaudes normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā un motivēta lēmuma pieņemšanas par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu”. 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules 

novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu XX. 

 

74. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.480) 
Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās 

dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs 

Kadaģis); PRET -nav  ; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 
 

 

75. 

Par dzīvojamās telpas piešķiršanu uz laiku XX 

(lēmums Nr.481) 

 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules 

novada pašvaldība NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

76. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības “Nākotnes iela 7”, Kalētu 

pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6464 003 0025 sadalīšanai 

(lēmums Nr.482) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 19.pantu, kas 

nosaka, ka zemes ierīcības projektu un tā grozījumus apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot 

administratīvo aktu, 22.pantu un uz Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6.,26.,28.2.punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu, ,  

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, 



Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, 

Vaclovs Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada 

pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības 

“Nākotnes iela 7”, Kalētu pag., Priekules nov., ar kadastra apzīmējumu 6464 003 0025 

sadalīšanai. 

 

77. 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.483) 
 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 30.novembra 

noteikumiem „Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās 

dzīvojamās telpas un izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis, 

Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

78. 

Par ikgadējā atvaļinājuma otrās daļas piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājai 

(lēmums Nr.484) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

  

  Deputāte Vija Jablonska, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likuma 41.panta pirmo daļu,  Darba likuma 149.panta otro daļu un 28.02.2019. Priekules 

novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 68.1.punktu, ,  

atklāti balsojot PAR – 11 (Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana Ešenvalde, Vaclovs 

Kadaģis, Mārtiņš Mikāls); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības 

NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par ikgadējā atvaļinājuma otrās daļas piešķiršanu Priekules 

novada pašvaldības domes priekšsēdētājai. 

 

79. 

Par apbalvošanu 

(lēmums Nr.485) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 



 2015.gada 27.augusta sēdē apspirinātais Priekules novada pašvaldības izglītības iestāžu 

izglītojamo un pedagogu sasniegumu izvērtēšanas un apbalvošanas nolikums paredz, ka 

izglītojamo un pedagogu izvirzīšanu apbalvošanai par panākumiem starptautiska mēroga 

olimpiādēs, konkursos, sacensībās veic pašvaldības izglītības iestāžu vadītāji uzreiz pēc 

rezultātu saņemšanas, iesniedzot pamatotu pieteikumu apbalvojuma piešķiršanai un novada 

pašvaldības dome pieņem atsevišķu lēmumu par apbalvošanu.  

 2019.gadā XX izcīnīja tiesības piedalīties Baltijas valstu ģeogrāfijas olimpiādē 

Kaļiņingradā un pasaules Ģeogrāfijas olimpiādē Honkongā, kurās abās saņēma bronzas 

medaļas. Priekules novada pašvaldības dome jūnijā nolēma atbalstīt Kristas pētniecisko izpētes 

braucienu pēc olimpiādes 915 euro apmērā. Braucienam bija nepieciešami 615 euro.  

A.Purviņa ierosina neizmantotos 300 euro novirzīt XX apbalvošanai, kā arī piešķirt 300 euro 

apbalvojumu XX ģeogrāfijas skolotājai XX bez kuras atbalsta nebūtu šādi augsti sasniegumi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu un Izglītības likuma 

17.pantu, Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Vizma Garkalne, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze, Tatjana 

Ešenvalde, Vaclovs Kadaģis); PRET -nav; ATTURAS - nav; Priekules novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

pieņemt lēmumu par apbalvošanu. 
 

 

 

Pielikumā: 

1.Domes sēdē pieņemtie lēmumi Nr.407 līdz Nr.485 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst.12:00 

 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

 

 

 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 

 


